fensarse del regno de Navarra e de los de la dita villya de Santguessa ni a deffender las cosas sobredi

tas. En otra manera, si en lo sobredito vuestra senyoria e la dita Cort e quatro bra�os de aquella no 

proveyrez e por la dita razon algun danyo s'ende seguiran a las ditas villas de Sos e d'EI Real e habitan

tes en aquella, o las ditas villa se perdran o alguna dellas, protiesta el dito procurador e la dita villya que 

aquesto no sia imputado a carga dellos, mas de la dita Cort e quatro bra�os de aquella. Et apart el dita 

procurador, por mas descargo suyo, requiere ende seyer feyta carta publica de las sobreditas cosas. 

1am fuit super predictis provisum, ut constat per pro�essum. 

[f. 37] 

Civitatis Calataiubii. 

Serenissime prin�eps et honorable Curia. Humiliter suplicando exponit Petrus de Sancto Angelo, pro

curator justicie, juratorum et hominum civitatis Calataiubii quod dominus Petrus, rex Aragonum, reco-
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llende memorie, per se et suos successores, bono carde conc,;essit hominibus habitatoribus Calataiubii 

presentibus et futuris inperpetuum ut non darent nec ciare tenerentur de aliquibus rebus aut mercibus 

suis lezdam, pedaticum, pensum, nech mensuraticum, nech aliquam consuetudinem novam vel veterem 

in alico (sic) loco terre sue, et eos ab omnibus et singulis supradictis franchos, !iberos et inmunes fecit 

per omnia loca dominacionis sue. Et mandavit universsis et singulis bajulis, vicariis, lezdaris, pedagaris et 

aliis omnibus aliis procuratoribus et hominibus suis, pressentibus et futuris, quod a dictis hominibus 

Calataiubii vel aliquo eorum vel a capecalariis vel nunciis suis de rebus aut mercibus suis quibuslibet non 

exhigerent nech peterent predicta jura nec aliquod eorum a quibus voluit eos perpetuo esse francos, 

prout de predictis omnibus et singulis lacius e seriosius constat et aparet per privilegium previa racione 

conffectum, de qua et contentis in eo dictus procurator incontinenti fecit promptam fidem ad quod se 

refert. Et quamquam deceat privilegia principum perpetuo illibata maneret, a tamen contra tenorem die

ti privilegii, bajulus, peagari, lezdari et allii arrendatores et collectores pedaci civitatis Calataiubii exhige

re conantur volunt et intendunt ab omnibus dicte civitatis Calataiubi pensum et mensuraticum de rebus 

aut mercibus suis, in grande dapnum dictorum suplicantium. 

Qua propter dictus procurator suplicat petit et requirit per Justicia Aragonum, judicem Curie, pro